2023年 4月 21日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各位

株式会社 東北銀行

千厩支店の営業体制変更について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、千厩支店を個人特化型店舗に変更し

ますので、お知らせいたします。

 当行は今後とも店舗間で連携を図りながら、お客さまの幅広いニーズにお応えし、金融

サービス向上に努めてまいります。

記

1. 千厩支店の住所・電話番号

 住  所：岩手県一関市千厩町千厩字町 151番地

 電話番号：0191-52-3151

2. 体制変更後の千厩支店（個人特化型店舗）の業務内容

・ご預金、お振込などの各種お手続きのほか、資産運用や個人のお客さま向けのローン

に関するご相談を承ります。

・事業性融資のご相談につきましては、内容に応じて、近隣の店舗へお取次ぎいたしま

す。

 ・店番号、店名、口座番号等の変更はございません。通帳、キャッシュカード、ローン

カードは引き続きご利用いただけます。

3. 実施日

 2023年 6月 26日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：蔦谷）

電話番号：019－651－6172